
日曜日スタッフ在館時間変更 

のお知らせ 
 
拝啓 
 
平素より EXENO/solalier 豊田をご利用いただき誠にありがとうございます。 
誠に勝手ながら運営体制の見直しに伴い日曜日のスタッフ在館時間を変更させて 
いただくこととなりました。 
 
【変更前】 
日曜日 
10 時～19 時 スタッフ在館 
  ↓ 
【変更後】 
日曜日 
10 時から 13時 スタッフ在館 
 
【変更日】 
2026年 2 月 1日から 
 
変更に伴いまして日曜日 14 時からのソラリエレッスンを休講とさせていただきます。 
 
 
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも皆様の健康づくりを全力でサポートしてまいりますので 
引き続き EXENO/solalier 豊田をよろしくお願いい申し上げます。 

敬具 
 


